
 
 

 ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 18 травня 2018 року                                        № 134  
 

Про погодження місця для надання 
послуг у сфері організації відпочинку 
та розваг ФОП Гриценко Вікторії 
Олексіївні   
 

Розглянувши заяву ФОП  Гриценко Вікторії Олексіївни від 14 травня 

2018 року, відповідно до рішення міської ради від 06 квітня 2017 року № 455 

«Про затвердження Положення про порядок надання послуг у сфері організації 

відпочинку та розваг на території міста Чорткова» та керуючись підпунктом 

«8» пункту «а» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити місце для надання послуг у сфері організації відпочинку та розваг 

ФОП Гриценко Вікторії Олексіївні, по вул. Князя Володимира Великого, 

орієнтовною площею 200 кв.м., з 21 по 28 травня 2018 року з метою 

розміщення цирку-Шапіто (дні вистав з 25 по 27 травня).  

 

2. Відділу економічного розвитку, інвестицій та комунальної власності міської 

ради видати дозвіл на отримання місця для надання послуг у сфері організації 

відпочинку та розваг на території міста Чорткова. 

 

3. Копію рішення направити у відділ економічного розвитку, інвестицій та 

комунальної власності міської ради, заявнику. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради  Тимофія Р.М. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 


